PORTARIA Nº 013/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a realocação das servidoras públicas do
IDR-Paraná Joice Mari Assmann e Maristela Pereira
Carvalho Zanão, conforme especifica.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121

de 31 de dezembro de 2019, e considerando o contido no protocolo nº 21.498.875-5:

R E S O L V E :

Art.1º REALOCAR a servidora pública JOICE MARI ASSMANN – RG 13.541.177-9/PR

para atuar junto a Área Técnica de Solos no Polo de Pesquisa em Pato Branco do

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, a partir de 01

de fevereiro de 2024.

Art.2º REALOCAR a servidora pública MARISTELA PEREIRA CARVALHO ZANÃO –

RG 13.078.309-0/PR para atuar junto a Área Técnica de Fitotecnia no Polo de

Pesquisa de Santa Tereza do Oeste do Instituto de Desenvolvimento Rural do

Paraná – IAPAR-EMATER, a partir de 01 de fevereiro de 2024.

Art.3º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 19 de janeiro de 2024 .

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

Portaria 013/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 19/01/2024 08:44. Inserido ao documento 731.015 por: Natalino Avance de
Souza em: 19/01/2024 08:43. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 76581b1db30b2099d514d6ce2d0ff41e.

Portaria 013/2024.
Documento: 731015_PORTARIA_013_2024_REALOCACAO_MARISTELA_E_JOICE.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 19/01/2024 08:44.

Inserido ao documento 731.015 por: Natalino Avance de Souza em: 19/01/2024 08:43.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
76581b1db30b2099d514d6ce2d0ff41e.